INDICAÇÃO Nº 130/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que viabilize a construção de uma rotatória na entrada do bairro Pantano.

JUSTIFICATIVA

A construção de uma rotatória na entrada do bairro Pântano irá trazer mais segurança àqueles que trafegam pela localidade, facilitando sobremaneira o acesso dos veículos ao bairro.

Por ser um assunto de relevante interesse público, pede-se especial atenção dessa Administração Pública.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2007.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE